
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia rejonowego treningu systemu monitoringu zagrożeń, wykrywania 
i alarmowania ludności w dniu 15 marca 2018 r.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430), §3, pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej  województw i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) oraz Planu Działania w zakresie realizacji 
zadań obrony cywilnej na terenie powiatu słupskiego w 2018 r., w celu prowadzenia treningów systemu 
monitoringu zagrożeń, wykrywania i alarmowania w 2018 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.  W celu doskonalenia umiejętności stanów osobowych jednostek wchodzących w skład Systemu 
Wczesnego Ostrzegania / Systemu Wczesnego Alarmowania, wyznacza się 25% stanu osobowego tych 
jednostek oraz niezbędne środki według załącznika nr 1, do wzięcia udziału w treningu zaplanowanym na dzień 
15 marca 2018 r., prowadzonym według wytycznych stanowiących załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. bezpieczeństwa publicznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: DD0EC4ED-78E5-4808-80FD-252AE3F2739C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 14 marca 2018 r.

Wykaz sił i środków planowanych do wykorzystania
w czasie rejonowego treningu systemu monitoringu zagrożeń, wykrywania i alarmowania ludności w dniu 15 marca 2018 r.

Obsada drużyny wykrywania i alarmowania - 25% składu
Lp. Imię i nazwisko Funkcja / miejsce Nr telefonu Nr faxu Uwagi
1. Beata Matusik Obsada PAL / siedziba UG 59 8132 324 59 8132 634
2. Magdalena Szerlowska Obsada PAL / siedziba UG 59 8132 311 59 8132 634
3. Agnieszka Żukowska Obsada PAL / siedziba UG 59 8132 333 59 8132 634
4. Emilia Dyjas-Tarasiewicz Chem. / zwiad. / siedziba UG 59 8132 308 59 8132 634
5. Monika Żendarska Chem. / zwiad. / siedziba UG 598132 322 59 8132 634
6. Sebastian Konopka Pracownik UG / siedziba UG 59 8132 312 59 8132 634 insp. ds. bezp. publicznego

Obsada PAL w sołectwach terenu gminy Dębnica Kaszubska - 50% sołectw
Lp. Imię i nazwisko Miejscowość Nr telefonu
1. Paweł Nowicki Budowo 607 669 257
2. Kamil Horuń Dobieszewo 517 516 692
3. Dariusz Jarzębiński Kotowo 602 714 093
4. Teresa Stachowiak Gałęzów 729 397 726
5. Wioleta Mieczkowska Łabiszewo 665 830 480
6. Marzena Wyka Mielno 500 079 586
7. Urszula Rączka Motarzyno 504 558 385
8. Grażyna Stenka Podole Małe 508 337 794
9. Marta Kolska Skarszów Górny 513 667 635
10. Marcin Botwinionek Starnice 605 862 087
11. Zbigniew Rosiak Jawory 784 058 385

Podczas treningu do przekazywania informacji wykorzystać:
1) sieć łączności telefonicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska - tel. 59 8132 623, fax 59 8131 634
2) sieć łączności radiowej na częstotliwości - BW 16,
3) pocztę e-mail - informacja@debnicakaszubska.eu,
4) system informacyjny SMS wykorzystywany na terenie gminy Dębnica Kaszubska,
4) pojazd VW oraz pojazd operacyjny OSP.

Id: DD0EC4ED-78E5-4808-80FD-252AE3F2739C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 14 marca 2018 r.

Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Gminy Dębnica Kaszubska
w sprawie udziału wyznaczonych sił i środków w rejonowym treningu systemu monitorowania zagrożeń, 

wykrywania i alarmowania w dniu 15 marca 2018 roku

1. W dniu 15marca 2018 r. w godz. 9:00-13:00 przeprowadzony zostanie rejonowy trening systemu 
monitorowania zagrożeń, wykrywania i alarmowania.

2. Celem treningu jest doskonalenie umiejętności obsad osobowych w zakresie zbierania danych 
o zagrożeniach, analizy i oceny sytuacji oraz prognozowanie jej rozwoju, alarmowania ludności o zagrożeniach 
i przedstawianie wniosków do wypracowania decyzji przez Szefa Obrony Cywilnej Gminy oraz kształtowanie 
umiejętności i nawyków współdziałania w czasie wykonywania zadań.

3. Trening należy poprzedzić min. 4 godzinnym szkoleniem doskonalącym według programów poszczególnych 
formacji systemu wykrywania i alarmowania. Szkolenie odnotować w dzienniku szkolenia oraz indywidualnej 
ewidencji każdego członka formacji.

4. Opracować Plan-Konspekt do prowadzonego treningu.

5. W treningu wezmą udział:

1) osoby wskazane w załączniku nr 1,

2) punkty alarmowania w wyznaczonych sołectwach,

3) inspektor ds. bezpieczeństwa publicznego,

4) stanowisko ds. obsługi organów gminy, które zapewni nasłuch komunikatów radiowych i przyjmowanie 
meldunków od drużyny wykrywania i alarmowania.

6. Trening przeprowadzić na stanowisku kierowania Urzędu Gminy w godzinach jego trwania.

7. Przeprowadzić szkolenie z drużyną wykrywania i alarmowania, w celu właściwej efektywności 
realizowanych przedsięwzięć podczas treningu. Szkolenie odnotować w dzienniku szkolenia oraz 
w indywidualnej ewidencji każdego członka formacji.

8. Podczas treningu do przekazywania informacji wykorzystać:

1) sieć łączności telefonicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska - tel. 59 8131623; fax 59 8131634;

2) sieć łączności radiowej na częstotliwości - AW 16;

3) pocztę e-mail - informacja@debnicakaszubska.eu, s.konopka@debnicakaszubska.eu;

9. Sprawdzić łączność przed treningiem z jednostkami współdziałającymi.

10. Otrzymane informacje o sytuacji zagrożeń opracować i przekazać zgodnie z planem przekazywania.

11. Sprawozdanie z przebiegu treningu opracować i przesłać do Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Obronności Starostwa Powiatowego w Słupsku we wskazanym terminie.

Id: DD0EC4ED-78E5-4808-80FD-252AE3F2739C. Podpisany Strona 1




